[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.08.2021  №  239
Об исключении из ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год проведение плановых проверок в рамках осуществления муниципального земельного контроля в отношении юридических лиц
1.
В связи с прекращением права собственности АО «Управление по повышению нефтеотдачи пластов и капитальному ремонту скважин» на земельные участки с кадастровыми номерами 63:26:1804010:748, 63:26:1804014:488, 63:26:1804010:749, руководствуясь пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015 № 20-СП, Администрация муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Исключить из ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год проведение плановых проверок в рамках осуществления муниципального земельного контроля в отношении АО «Управление по повышению нефтеотдачи пластов и капитальному ремонту скважин», ОГРН 1026303801809, ИНН 6376000010.
2.
Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети Интернет.
Глава района

             М.В.Белоусов
Табаков 21951
Согласовано:
Заместитель Главы района                                                  И.В. Лысенкова

Руководитель Комитета                                                         Н.В. Кузнецова
Руководитель правового управления
                                  Н.А. Держаев
Начальник общего отдела

           О.К. Морозова